
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41924010L

2. Data e Regjistrimit 24/07/2024
3. Emri i Subjektit Bukur -Paster
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Bardhyl”, Ndertesa 22, Hyrja 10 
Apartamenti nr 8  , Njesia Bashkiake nr.3, Tirane , Shqiperi 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime pastrimi .Pastrime gjenerale, pastrim fasade, 

pastrim tapicerie etj  per subjekte tregtare, zyra, apartamente 
etj  pa u kufizuar në  shërbime ditore dhe/ose javore. 
Sherbim pastrim kimik, lavanderi.  Dezifektim, deratizim. 
Tregtim brenda dhe jashte vendit (import-eskport) te cdo 
lloji materiali apo kimikati per pastrim ambjental te 
brendshem apo te jashtem, te cdo lloji ilaci apo produkti te 
pastrimit te pergjithshem dhe atij specifik, tregtimin me 
shumice dhe pakice te materialeve baze te pastrimit e 
higjenes.  Në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
licencat e Shoqërisë të lëshuara nga organet kompetente, 
Shoqëria mund të kryejë cdo veprimtari që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, apo që ndërvaret ose lidhet me 
aktivitetet e renditura më sipër  
Dejvis Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2024                Deri: 08/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DejvisZeneli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditBiba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bukurpaster.com  
Telefon: 697299770  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-333239-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1958CA9-D80C-47FA-AB21-5B7DF0C2F5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036135D1-229C-49E9-A1B5-B50E592F967A

